
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ
rozvoj érm mnjĎ vř# s ■'&* ia& f —

1
do

Doložka
Zámér byl zveřejnén od 
Schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva mésta Mohelnice'
číslo usnesení:....W&?/***.........................
ze dne:......... ŽZM. ŽM.Q.
za správnost:..

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo

„Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZS, 
Vodní ulice 27, Mohelnice - opakované řízení44 ze dne 10.9.2019

1.
Smluvní strany

Město Mohelnice
se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
zastoupené: Ing. Pavel Kuba - starosta města 
IČ: 00303038, DIČ: CZ00303038 
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kuba - starosta města
- ve věcech technických: Ing. Zdeněk Nejezchleba, Ing. Petr Michek 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1905690389 kód banky: 08000 
na straně jedné (dále jen „objednatel44)

a

Sport čité + s.r.o.
se sídlem: Bílovice 519, 687 12 Bílovice 
Zastoupená: Ing. Nadim Eid - jednatel společnosti 
IČ: 04929845 
DIČ: CZ04929845 
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Ing. Nadim Eid - jednatel společnosti

na straně druhé (dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 6 odst. 6.5. Smlouvy o dílo na uzavření tohoto 
dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.9.2019 pro projekt „Obnova a rekonstrukce 
venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ, Vodní ulice 27, Mohelnice - opakované řízení44
(dále jen „Smlouva44).



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

2.
Předmět dodatku

Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené 
v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v 
platném znění (dále jen ,,ZZVZ“)

Během průběhu stavebních prací došlo k nutnosti víceprací a méněprací. Tyto práce jsou ale 
nutné k dokončení díla. Dodatek č. 2 je uzavřen z důvodu nutných změn, které vznikly v rámci 
provádění díla, zahrnující změnu frakce štěrkodrti pod zámkovou dlažbu a vyšší rozsah 
lajnování hřiště. Frakce štěrkodrti pod zámkovou dlažbu byla zaměněna rozhodnutím 
technického dozoru stavebníka po projednání s projektantem z důvodu zlepšení koeficientu 
zasakování. Vícepráce spojené s navýšením rozsahu lajnování jsou důsledkem chyby ve výkazu 
výměr. Tyto nové skutečnosti byly zjištěny v průběhu prací a nebyly v době uzavření smlouvy 
o dílo ani schvalování realizačního projektu známy.

Bližší popis a skutečnosti jsou popsány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Z důvodu výše popsaných skutečností došlo k nutnosti víceprací a méněprací, které mění 
celkovou hodnotu veřejné zakázky.

Celková hodnota méněprací sjednaných v dodatku č. 2 ke Smlouvě je ve výši -139 000,00 Kč 
bez DPH. Celková hodnota víceprací sjednaných v dodatku č. 2 ke Smlouvě je ve výši 240
138,50 Kč bez DPH.

Hodnota změny dle dodatku č. 2 představuje 2,95% původní hodnoty závazku sjednaného ve 
Smlouvě. Celková změna původní hodnoty závazku dle všech dodatků uzavřených ke smlouvě 
představuje 21,22 % původní hodnoty závazku.

Po dohodě smluvních stran se ěl. 6 odst. 6.1. Smlouvy ruší a nově zní:
6.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle ěl. 3 této Smlouvy činí:

Původní celková cena za dílo bez DPH 
Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH 
Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH 
Méněpráce dle dodatku ě. 2 bez DPH

12.849.325,00 Kč 
964.957,67 Kč

- 1.381.972,28 Kč
240.138,50 Kč

- 139.000,00 Kč

Nová celková cena za dílo bez DPH 
Výše DPH (21%)

12.533.448,89 Kč 
2.632.024,27 Kč



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Celková cena včetně DPH 15.165.473,16 Kč

3.
Závěrečné ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původním znění. Tento 
Dodatek č. 2 je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží 
zhotovitel a 1 objednatel.

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené dne 10.9.2019 pro 
projekt „Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ, Vodní ulice 27, 
Mohelnice - opakované řízení“.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Přílohy dodatku Smlouvy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet VCP a MNP

V Mohelnici dne 9.6.2020 
Objednatel:

V Bílovicích dne 8.6.2020 
Zhotovitel:



Vícepráce

4-8 pod dlažbu

Lajnováni
18 í K 56R003

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm 4-8 m2 576,000 80,00 46 080,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm 4-8 m2 2 204,000 80,00 176 320,00

fr. 4-8 pod dlažbu 222 400,00

D+M Lajny stříkané m 272,900, 65,00 17 738,50

17 738,50

Celkem VCP 240 138,50



Méněpráce

0-4 pod dlažbu

19 K 564801 R002
Podklad ze 
štěrkodrtě ŠD tl 
40 mm 0-4

m2 -576,000 50,00 -28 800,00

20 K 564801 R002
Podklad ze 
štěrkodrtě ŠD tl 
40 mm 0-4

m2 -2 204,000 50,00 -110 200,00

MNP Celkem -139 000,00

s.r.o.
 
ice 
504929845


